Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 12/2021 - CGP-CBT/DAD-CBT/DRG/CBT/IFSP

12 de fevereiro de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 28, de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021Edital 28, de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021

O Diretor do Câmpus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições na área: InformáticaInformática

Isenções DeferidasIsenções Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ANA LUCIA CASTILHO

CESAR AUGUSTO PASCALI RAGO

EVERTT ARIMA MACHADO

GEORGE ALEXANDRO FERREIRA BARBOSA

KARINE PESTANA RAMOS

MARCOS MACHADO

RAMON SANTOS NEPOMUCENO

RICARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA

Isenções IndeferidasIsenções Indeferidas

Nome do candidatoNome do candidato MotivoMotivo

ALVARO GIANELLI Ausência de todos os documentos exigidos do edital

ANTONIO CESAR ARAUJO DIAS Ausência do Comprovante de pagamento

CARLOS EDUARDO MATTOS
Ausência de Histórico, conforme formação exigida na Tabela 1 e
comprovante de pagamento da GRU

CARLOS HENRIQUE VERÍSSIMO PEREIRA

Ausência de  Cópias simples do Diploma ou outros documentos
emitidos pela instituição de ensino, que atestem de forma clara e
precisa o preenchimento da totalidade dos requisitos necessários à
conclusão do curso e Histórico, conforme formação exigida na
Tabela 1.

GEIZA CARULINE COSTA Ausência de Histórico, conforme formação exigida na Tabela 1

MARCELO ALMEIDA Ausência de todos os documentos exigidos no edital, exceto diploma.

MARCELO ANTONIO DA SILVA

Ausência de Cópias simples do Diploma ou outros documentos
emitidos pela instituição de ensino, que atestem de forma clara e
precisa o preenchimento da totalidade dos requisitos necessários à
conclusão do curso e Histórico, conforme formação exigida na
Tabela 1

MARCELO MENDES DE FREITAS Ausência do histórico escolar conforme formação exigida, tabela 1.

MARCELO PEREIRA BERGAMASCHI

Ausência de  Cópias simples do Diploma ou outros documentos
emitidos pela instituição de ensino, que atestem de forma clara e
precisa o preenchimento da totalidade dos requisitos necessários à
conclusão do curso e Histórico, conforme formação exigida na
Tabela 1.

PAULO ROBERTO MANN MARQUES JÚNIOR Ausência do histórico escolar conforme formação exigida, tabela 1.

	Documento assinado eletronicamente por: